
note:

LANGHE DOC BIANCO

Cinerino

ANNATA
VINTAGE

WINE
 SPECTATOR

VITAEI VINI DI
VERONELLI

BIBENDA e.Robert
Parker.com

GAMBERO 
ROSSO

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2015

2014

86/100

91/100

86/100

88/100

88/100

86/100

84/100

88/100

89/100

90/100

90/100

91/100

89/100

Il Cinerino nasce dall’incontro della famiglia Abbona con i Viognier della Valle del Rodano. Da allora, 
la voglia di riprodurre quell’eccellenza si è radicata sulle colline di Dogliani. Il nome deriva 
dall’airone che ogni tanto fa tappa nel laghetto su cui si affacciano le vigne.

88/100

89/100


