Cinerino

LANGHE DOC BIANCO

note:		





ANNATA VINTAGE	GAMBERO ROSSO	I VINI DI VERONELLI	BIBENDA	VITAE	WINE SPECTATOR	e.Robert Parker.com
2006	TT				86/100	
2007			***		91/100	
2008	ŢŢ		***		86/100	89/100
2009	TT	88/100	***			
2010	ŢŢ	★★ 88/100	***		88/100	
2011	ŢŢ	★★★ 90/100			86/100	
2012	ŢŢ	★★★ 90/100				
2013	ŢŢ	* * * 91/100			84/100	
2014	ŢŢ	★★ 89/100	***	ttt	88/100	
2015	ŢŢ	★ ★ 89/100	***	tt		

Il Cinerino nasce dall'incontro della famiglia Abbona con i Viognier della Valle del Rodano. Da allora, la voglia di riprodurre quell'eccellenza si è radicata sulle colline di Dogliani. Il nome deriva dall'airone che ogni tanto fa tappa nel laghetto su cui si affacciano le vigne.

